

HSYLVESTERSEN ApS

Erik Menveds Vej 7
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2016

Hans Sylvestersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HSYLVESTERSEN ApS

Erik Menveds Vej 7

6760 Ribe

Telefonnummer: 40542957

e-mailadresse: m_vogel@stofanet.dk

CVR-nr: 31616549

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

J.Lauritzens Plads 3

6760 Ribe

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for HSYLVESTERSEN ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg erklærer endvidere, at betingelsen for fravalg af revisor fortsat er tilstede.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

, den 05/06/2016

Direktion

Hans Sylvestersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen egentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er uændret fra sidste år. Selskabet er stiftet den 04.08.2008 ved spaltning. Årets resultat er ifølge ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat.

Omkostninger til administration m.v., herunder kontorholdsudgifter.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	-9
Ordinært resultat før skat		0	-9
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-9
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	-9
I alt		0	-9

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		151.451	151.451
Omsætningsaktiver i alt		151.451	151.451
Aktiver i alt		151.451	151.451

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		26.451	21.356
Overført resultat			-9
Egenkapital i alt		151.451	146.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.104
Gældsforpligtelser i alt		0	5.104
Passiver i alt		151.451	151.451